

Stavba : Strecha - 12 kaplniek zastavení krížovej cesty, Kaplnka sv. Anny, Kaplnka najsvätejšej trojice .

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	632435111.1	Vyrovnávacia podkladová vrstva stiech (penetrácia, vyrovnávacia vrstva VCM, armovacia sieť, stavebné lepidlo)	98,000	m2	29,93	2 933,14
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 933,14			2 933,14
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	003	941941031.1	Stavebné lešenie	160,000	m2	4,00	640,00
3	013	979081111.1	Likvidácia stavebnej suše - veľkoformátová krytina	5,000	t	64,00	320,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				960,00			960,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 893,140			3 893,14
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
762 - Konštrukcie tesárske							
4	762	762342202.1	Montáž a dodanie kontratal a strešných lát impregnovaných	158,000	m2	8,10	1 279,80
5	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	12,798	%	4,30	55,03
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				1 334,83			1 334,83
764 - Konštrukcie krampiarske							
6	764	764321220.1	Montáž a výroba odkvapového plechu Al farebný	75,000	m	26,80	2 010,00
7	764	764321220.2	Montáž a výroba bočného lemovania Al r.š. 330 mm	117,000	m	30,20	3 533,40
8	764	764321820.1	Demontáž krampiarskych prvkov	178,000	m	5,00	890,00
9	764	998764201	Presun hmôt pre krampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	48,919	%	1,60	78,27
764 - Konštrukcie krampiarske spolu:				6 511,67			6 511,67
765 - Krytiny tvrdé							
10	765	765011240.1	Montáž a dodanie maloformátová pálená keramická dvojtrážková škridla pravouhlého tvaru, prírodná	158,000	m2	35,22	5 564,76
11	765	765011412.	Montáž hrebeňa do VCM	38,000	m	14,60	554,80
12	765	765311810.1	Demontáž krytiny do suše	158,000	m2	8,40	1 327,20
13	765	765313690	Príezanie škridiel	117,000	m	10,80	1 263,60

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
14	765	998765201	Presun tmeň pre krytý tvrdé na objektoch výšky do 6 m	87,119	%	5,80	505,29
			765 - Krytý tvrdé spolu:	9 215,65			9 215,65
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	17 062,15			17 062,15
			Za rozpočet celkom:	20 955,29			20 955,29

 medop strechy s.r.o.
 HOME OF BUILDERS Novozámocká 128,
 949 05 Nitra
 IČO:44147091
 MEDOP IČ DPH:SK2022618026

